Tempus Open - Henrik Rokityanskiy

Henrik Rokityanskiy

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:31.04 AQUA-pisteet: 305 Paivamaara:
2020-07-05 Kilpailu: Cetus Kesacup

Aika

00:31.04

00:31.26

00:37.69

00:44.21

00:46.67

AQUA
305
299
170
105

89

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-07-05

2021-07-02

2018-02-03

2016-05-29

2016-01-23

Kilpailu

Cetus Kesacup
Aluekilpailut
Speedo Carnival
hss-cup-3

Simmis-uinnit 2016


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22239
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22239&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22239&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22239&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22239&amp;Result_sort=result_date

